
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

          

     SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

 

2018.gada 4.janvārī                                                                                                                  Nr.1 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne  

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anita Ludborža (sākot izskatīt darba kārtības 7.jautājumu), Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Viktors 

Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

 Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides aizsardzības speciāliste Terēzija Kruste 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

 

Nepiedalās: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – pārejoša darbnespēja 

                     Rēzeknes novada domes deputāti: Pāvels Melnis, Normunds Zušs – pamatdarbā 

                                                                            

Darba kārtībā: 

1. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.decembra noteikumos 

Nr.3 „Par autotransporta izmantošanu Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijā un pašvaldības iestādēs”  

2. Par Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu  

3. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Kantinieku pagasta padomes 

priekšsēdētājam J. P.  

4. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Kaunatas pagasta padomes 

priekšsēdētājam I. M.  

5. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Pušas pagasta padomes 

priekšsēdētājam J. M. 

6. Par dzīvokļa īpašuma „Nosaukums”, Pušā, Pušas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

A. N. 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

7. Par nekustamā īpašuma “Lazdiņi”, Čornajas pagastā, atsavināšanas izbeigšanu  

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumā „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta izveidi”  

9. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

10. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

11. Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2018.gadam  

12. Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru limitu sadali komerciālajai zvejai 2018.gadam  

13. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2018.gadam  

14. Par Labvārža ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2018.gadam  

15. Par Gailumu ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 2018.gadam  

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Elvīras Pizānes priekšlikumu 

par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2018.gada 4.janvāra sēdes darba kārtību (1. 

- 15.jautājums). 

 

1. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.decembra noteikumos Nr.3 

„Par autotransporta izmantošanu Rēzeknes novada pašvaldības administrācijā un 

pašvaldības iestādēs”  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 5.2 panta piekto daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 28.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), 

“pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

1. izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.decembra 

noteikumos Nr.3 „Par autotransporta izmantošanu Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijā un pašvaldības iestādēs”, kas apstiprināti Rēzeknes novada domes 

2017.gada 7.septembra sēdē (protokols Nr.26, 1.§), turpmāk tekstā – Noteikumi: 

1.1. aizstāt noteikumu 8.punktā vārdus “likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu”” ar vārdiem “Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma”; 

1.2. svītrot noteikumu 12.punktu. 

2. Ar šo lēmumu izdarītie grozījumi stājas spēkā ar 2018.gada 4.janvāri. 

3. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai I.Turkai nodrošināt Rēzeknes novada 

pašvaldības 2010.gada 2.decembra noteikumu Nr.3 „Par autotransporta izmantošanu 



3 

 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijā un pašvaldības iestādēs” konsolidēšanu 

pēc to grozījumu spēkā stāšanās. 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidēto Rēzeknes novada 

pašvaldības 2010.gada 2.decembra noteikumu Nr.3 „Par autotransporta izmantošanu 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijā un pašvaldības iestādēs” publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

2. § 

Par Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu  
(Ziņo V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2017.gada 28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu 

vidusskolas nolikumu (nolikums pievienots). 

2. Atzīt ar 2018.gada 5.janvāri par spēku zaudējušu 2011.gada 4.augusta Rēzeknes novada 

domes sēdē apstiprināto Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskolas nolikumu 

(protokols Nr. 16, 1.§). 

 

3. § 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam 

J. P.  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas 

pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 15.¹ panta pirmās daļas 1.punktu, trešo 

daļu un septīto daļu, Ministru kabineta 2017.gada 29.augusta noteikumiem Nr. 511 “Grozījumi 

Ministru kabineta 2015.gada 24.novembra noteikumos Nr.656 “Noteikumi par minimālās mēneša 

darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros un minimālās stundas tarifa likmes 

aprēķināšanu””, Rēzeknes novada domes 2014.gada 17.aprīļa lēmumu “Par pabalsta piešķiršanu 

bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J. P.”, ņemot vērā J. P. 2017.gada 

5.decembra iesniegumu par pabalsta pārrēķinu, sakarā ar izmaiņām valstī noteiktās minimālās 

mēneša darba algas apmērā, grozījumiem vecuma pensijas apmērā un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2017.gada 28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

veikt Rēzeknes novada domes 2014.gada 17.aprīļa lēmumā “Par pabalsta piešķiršanu 

bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J. P.” (protokols Nr.9; 2.§) piešķirtā 

pabalsta pārrēķinu, nosakot bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J.P. no 

2018.gada 1.janvāra ikmēneša pabalsta daļu, kas pārsniedz vecuma pensijas apmēru, EUR 344,99 

(trīs simti četrdesmit četri euro 99 centi). 

 

 

4. § 



4 

 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Kaunatas pagasta padomes priekšsēdētājam  

I. M. 
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas 

pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 15.¹ panta pirmās daļas 1.punktu, otrās 

daļas 1.,2.un 3.punktu un ceturto daļu, Ministru kabineta 2017.gada 29.augusta noteikumiem Nr. 

511 “Grozījumi Ministru kabineta 2015.gada 24.novembra noteikumos Nr.656 “Noteikumi par 

minimālās mēneša darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros un minimālās stundas tarifa 

likmes aprēķināšanu””, Rēzeknes novada domes 2017.gada 21.septembra lēmumu “Par pabalsta 

piešķiršanu bijušajam Kaunatas pagasta padomes priekšsēdētājam I. M.”, ņemot vērā I. M. 

2017.gada 28.decembra iesniegumu par pabalsta pārrēķinu, sakarā ar izmaiņām valstī noteiktās 

minimālās mēneša darba algas apmērā un Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 28.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), 

“pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

veikt Rēzeknes novada domes 2017.gada 21.septembra lēmumā “Par pabalsta piešķiršanu 

bijušajam Kaunatas pagasta padomes priekšsēdētājam I. M.” (protokols Nr.23; 12.§) piešķirtā 

pabalsta pārrēķinu, nosakot bijušajam Kaunatas pagasta padomes priekšsēdētājam I. M. no 

2018.gada 1.janvāra pabalstu EUR 860,00 (astoņi simti sešdesmit euro 00 centi) apmērā. 

 

5. § 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J. M.  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas 

pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 15.¹ panta pirmās daļas 1.punktu, trešo 

daļu un septīto daļu, Ministru kabineta 2017.gada 29.augusta noteikumiem Nr. 511 “Grozījumi 

Ministru kabineta 2015.gada 24.novembra noteikumos Nr.656 “Noteikumi par minimālās mēneša 

darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros un minimālās stundas tarifa likmes 

aprēķināšanu””, Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.februāra lēmumu “Par pabalsta piešķiršanu 

bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J. M.”, ņemot vērā J. M. 2017.gada 5.decembra 

iesniegumu par pabalsta pārrēķinu, sakarā ar izmaiņām valstī noteiktās minimālās mēneša darba 

algas apmērā, grozījumiem vecuma pensijas apmērā un Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 

28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

veikt Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.februāra lēmumā “Par pabalsta piešķiršanu 

bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J. M.” (protokols Nr.3; 10.§) piešķirtā pabalsta 

pārrēķinu, nosakot bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J. M. no 2018.gada 

1.janvāra ikmēneša pabalsta daļu, kas pārsniedz vecuma pensijas apmēru, EUR 461,91 (četri simti 

sešdesmit viens euro 91 cents). 

 

6. § 

Par dzīvokļa īpašuma „Nosaukums”, Pušā, Pušas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.N.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 



5 

 

Izskatījusi A. N. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2017.gada 28.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma „Nosaukums”, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(..), platība 75,1m2, nodošanu atsavināšanai A.N. (lēmums 

pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma „Nosaukums”, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.(..), platība 75,1 m2, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

   komisijas priekšsēdētājs –  Viktors Afanasjevs, Pušas pagasta pārvaldes vadītājs; 

   komisijas locekļi: Veronika Paplavska, Pušas pagasta pārvaldes kasiere-lietvede; 

Viktors Šmaukstelis, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma „Nosaukums”, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.(..), platība 75,1 m2, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai 

Rēzeknes novada domei. 

 

7. § 

Par nekustamā īpašuma “Lazdiņi”, Čornajas pagastā, atsavināšanas izbeigšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu un 47.panta pirmo un otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo daļu un 37.panta septīto daļu, Administratīvā 

procesa likuma 4., 59., 60.pantu, 62.panta pirmo daļu, 65.–67.pantu, ņemot vērā 2007.gada 

24.oktobra Lauku apvidus zemes nomas tipveida līguma Nr.20.10.2007. beigu termiņu (2017.gada 

24.oktobris), Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 19.jūlija vēstuli Nr.4.4/1258, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2017.gada 10.oktobra vēstuli Nr.4.4/1633, Rēzeknes novada pašvaldības 

2017.gada 1.decembra vēstuli Nr.4.19.1/2003, ka A. Š. līdz 2017.gada 14.decembrim nepagarināja 

2007.gada 24.oktobra Lauku apvidus zemes nomas tipveida līgumu Nr.20.10.2007, kā arī A. Š. 

nav paziņojis rakstiski par nekustamā īpašuma “Lazdiņi’’ nosacītās cenas 6598,53 EUR samaksas 

termiņiem un kārtību, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 28.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

izbeigt nekustamā īpašuma “Lazdiņi”, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7846 004 0396, kurā ietilpst zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7846 004 0396 

– 2,28 ha un 7846 007 0360 – 4,25 ha platībās, atsavināšanu ar A. Š., personas kods (..), 

dzīvesvietas adrese: (..). 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

8. § 



6 

 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumā „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Sociālā dienesta izveidi”  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 10.panta otro daļu, Ministru kabineta 2003.gada 

3.jūnija noteikumiem Nr.291 „Prasības sociālo pakalpojumu sniedzējiem” 7.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 28.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta izveidi” (protokols Nr.16, 7.§) 3.punktā un izteikt 

to šādā redakcijā: 

3. Apstiprināt šādu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta amatu sarakstu: 

Nr.p.k. Amata nosaukums Likme 

1. Vadītājs 1 

2. Vadītāja vietnieks, sociālais darbinieks 1 

3. Vecākais sociālais darbinieks darbam ar ģimenēm un bērniem 1 

4. Sociālais darbinieks  3 

5. Psihologs 1 

2. Sociālais darbinieks darbam ar ģimenēm un bērniem  11 

7. Sociālais darbinieks pagasta pārvaldē 18 

8. Sociālās palīdzības organizators pagasta pārvaldē 0,5 

9. Aprūpētāji 9,5 

                                                KOPĀ 46 

 

9. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 28.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

atjaunot D. E., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.(..) īri, kas 

atrodas Parka ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 

īres līgumu uz noteiktu laiku no 2018.gada 1.februāra līdz 2018.gada 31.jūlijam. Uzdot SIA 

“STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu ar D. E. 

 

10. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu 
(Ziņo S.Strankale) 

 



7 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11 panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.2.punktu, 1.8.punktu, 5.4.punktu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 28.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

1. Atzīt Č. M., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Parka ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2018.gada 

4.janvāra līdz 2018.gada 3.jūlijam. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” 

valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar 

Č.M. 

2. Atzīt G.A., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2018.gada 

4.janvāra līdz 2018.gada 3.jūlijam. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” 

valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar 

G. A. 

 

11. § 

Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2018.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Pušas ezera rūpnieciskās 

zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 28.decembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda 

reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Pušas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

ņemot vērā individuālā komersanta iepriekš noslēgtā līguma nosacījumu godprātīgu izpildi, 

izvērtējot to, ka par individuālo komersantu nav reģistrēti pārkāpumi 2017.gadā, iedalīt zemnieku 

saimniecībai „Kristceļi” komerciālajai zvejai 2018.gadam 1000 m no kopējā Pušas ezera zivju 

tīkla limita. 

 

12. § 

Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru limitu sadali komerciālajai zvejai 2018.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 



8 

 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas 

limitu sadales komisijas 2017.gada 28.decembra priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Soda reģistra 

datus, Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), 

“pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

iedalīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “RIRO” komerciālajai zvejai 2018.gadam 4 

(četras) tonnas trīsuļodu kāpuru limitus Tiskādu ezerā. 

 

13. § 

Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2018.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2 daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta 

trešo daļu, ņemot vērā Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 

28.decembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada 

pašvaldības Feimaņu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j: 

 

iedalīt Feimaņu ezera zivju tīklu (murdu) limitus pašpatēriņa zvejai 2018.gadā J. K. – 1 

murdu. 

 

14. § 

Par Labvārža ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2018.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 28.decembra 

priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 



9 

 

Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Labvārža ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2018.gadā: 

1. E. K. – 1 murdu; 

2. I. K. – 30 m; 

3. V. Š. – 30 m; 

4. V. Š. – 30 m; 

5. E. P. – 1 murdu; 

6. I. P. – 30 m; 

7. V. P. – 30 m. 

 

15. § 

Par Gailumu ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 2018.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 10.punktu, 16.punktu, 

17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par 

ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 89.punktu 

un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 

„Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.11.apakšpunktam, Civillikuma I, II, III pielikumu, ņemot vērā Gailumu ezera rūpnieciskās 

zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 28.decembra atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu 

reģistra informāciju, Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

1. Iedalīt privāto ūdeņu īpašniecei M.R. 30 metri Gailumu ezera zivju tīklu limitu 

2018.gadā. 

2. Privāto ūdeņu īpašniekam maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms Valsts vides 

dienesta Rēzeknes reģionālajā vides pārvaldē zvejas licences saņemšanas saskaņā ar 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 

un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

2.pielikumā noteikto maksas apmēru. 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt M.R., adrese: (..), un Valsts vides dienesta Rēzeknes 

reģionālajai vides pārvaldei, Zemnieku iela 5, Rēzeknē, LV 4601.  

 

Sēde slēgta 10:20 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2018.gada 18.janvārī. 

 

Pielikumi: 

1. Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskolas nolikums uz 9 lapām 

2. Bijušā Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētāja J. P. 2017.gada 5.decembra 

iesniegums par pabalsta pārrēķinu ar pielikumu, kopā uz 2 lapām 

3. Bijušā Kaunatas pagasta padomes priekšsēdētāja I. M. 2017.gada 28.decembra 

iesniegums par pabalsta pārrēķinu ar pielikumu, kopā uz 2 lapām 



10 

 

4. Bijušā Pušas pagasta padomes priekšsēdētāja J. M. 2017.gada 5.decembra iesniegums 

par pabalsta pārrēķinu ar pielikumu, kopā uz 2 lapām 

5. Pušas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 28.decembra 

protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

6. Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 28.decembra 

protokola Nr.2 kopija uz 2 lapām 

7. Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 28.decembra 

protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

8. Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 28.decembra 

protokola Nr.2 kopija uz 2 lapām 

9. Gailumu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 28.decembra 

protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

10. Rēzeknes novada domes lēmums (administratīvais akts) 6.§ uz 1 lapas 

 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                      Elvīra Pizāne 

2018.gada 4.janvārī 
 

 
 

Protokoliste                                                                                                          Ilona Turka 

2018.gada 4.janvārī 

 


